

M. A. ELECTRICAL SOLUTIONS

Address	6/13, Matru Mandir, 278, Tardeo Road, Opp. Bhatia Hospital, Mumbai - 400007	Original for Recipient
Mob No	+ 91 - 99302 21162 / + 91 - 99309 07674	Tel No
E-mail ID	meghalparikh1969@gmail.com / adtmprkh@gmail.com / info@crystal-hospitality.com	
GSTIN No	27ANQPP1993A1ZP	
PAN No	ANQPP1993A	

Tax Invoice

Bill To	TRAVEL FOOD SERVICES PRIVATE LIMITED	Invoice No	220/23-24
Address	Block - A South Wing 1st Floor Shiv Sagar Estate, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai 400018	Invoice Date	07-10-2023
		PO No	T1/PO/23-24/001588
Ship To	Terminal 1B & 1C, Domestic Terminal, Santa Cruz East, Mumbai 400099	Order Date	
		Delivery Date	07-10-2023
GSTIN No	27AADCB2762L1Z1	Payment By	Immediate
Supply To	MUMBAI	Dispatch By	Hand
Order By	Herambraj / Ashish	RC (Y/N)	N

Sr. No	Description	HSN	GST	UOM	QTY	Rate	Amount
1	2.5 sqmm heat proof wire	8544	18%	MTRS	20	104.00	2,080.00
2	Wipro 20W led tube type 6500K input 230V	9405	18%	NOS	20	195.00	3,900.00
3	Wipro 10W led tube type 6500K input 230V	9405	18%	NOS	10	190.00	1,900.00
4	Fast araldite 500gms	3506	18%	NOS	1	708.00	708.00
5	Rexnord excel fan 4"	8414	18%	NOS	5	390.00	1,950.00
6	Roma 5amp spike guard	8536	18%	NOS	2	1365.00	2,730.00
7	Pradeep 3KW tea boiler coil	8402	18%	NOS	1	4225.00	4,225.00
8	Cable tie 100mm	3923	18%	PKTS	5	234.00	1,170.00
9	Roma socket 5 / 15 amps	8536	18%	NOS	10	163.00	1,630.00
10	Taparia tester	8207	18%	NOS	3	59.00	177.00
11	Taparia adjustable spanner 8"	8204	18%	NOS	3	1035.00	3,105.00
12	Monkey plier 12"	8203	18%	NOS	1	578.00	578.00
13	Continuity tester	9031	18%	NOS	3	260.00	780.00
14	Taparia 18" screw driver	8205	18%	NOS	1	195.00	195.00
15	Osram round ceiling panel light, 15W	9405	18%	NOS	1	439.00	439.00
16	Track Light 9W	9405	18%	NOS	5	1055.00	5,275.00
17	Photo frame led adaptor	9405	18%	NOS	1	722.00	722.00

VALUE	RATE	AMI	RATE	AMI	TOTAL		Total before Tax	31,564.00
							Discount	1,578.20
							Total after Discount	29,985.80
	14%	0.00	14%	0.00	0.00		CGST	2,698.72
29,985.80	9%	2,698.72	9%	2,698.72	5,397.44		SGST	2,698.72
	6%	0.00	6%	0.00	0.00		ROUND OFF	
	3%	0.00	3%	0.00	0.00		Total after Tax	35,383.24

Bank / Branch	Bank Of Baroda / C. P. Tank Branch		
IFSC Code	BARB0CPTANK (5Th Word is Zero "0" not "O")		
Bank A/c no	03900200002038		
<p>1) Subject to Mumbai jurisdiction only.</p> <p>2) Goods once sold will not be taken back.</p> <p>3) Interest will be charged at 24% P.A. if bill not paid within due date.</p> <p>4) Sale tax will be levied extra if applicable.</p> <p>5) All goods are dispatched entirely at the customers risk.</p>		Sign & Stamp for Client	Authorized Signatory for M. A. Electrical Solutions